PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

  29  мая  2023 года                                                                                      №  81/452

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-15
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-01,  в соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края
от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15-15  в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Есин Петр

Олегович
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  в Краснодарском крае

	2.
	Игнатенко Олеся
Сергеевна
	Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Князева Любовь

Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Мазурина Татьяна

Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Плутахин Юрий Александрович
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	6.
	Плутахина  Елена Алексеевна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае»

	7.
	Толмачева Светлана Александровна
	Краснодарское региональное отделение Политической  партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	8.
	Якунина Людмила Николаевна
	Кавказское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-15  с правом решающего голоса прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка       № 15-15.

3.  Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

               Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                        Е.И.Цымбаленко

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Кавказская

от 29.05.2023 г. №  81/452

Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-15
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий)
	Должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Номер
телефона
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект

выдвижения

	1.
	Игнатенко Олеся
Сергеевна
	1987
	среднее профессиональное
	нет
	Государственное бюджетное учреждение культуры «краснодарская краевая специальная библиотека для слепых им.А.П.Чехова
	библиотекарь
	нет
	8(960)475-41-57
	нет
	Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Есин Петр

Олегович
	1985
	среднее специальное
	нет
	временно не работает

	нет
	8(918)211-27-55
	да
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»  в Краснодарском крае

	3.
	Князева Любовь

Ивановна
	1963
	среднее профессиональное
	нет
	МБУК «ЦСБ» Лосевского сельского поселения
	заведующая
	нет
	8(953)087-02-00
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Мазурина Татьяна

Ивановна
	1978
	высшее
	нет
	МБУК ДК «СКЦ» Лосевского сельского поселения
	заведующая клубом
	нет
	8(918)392-48-87
	да
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Плутахин Юрий Александрович
	1974
	не полное среднее
	нет
	МБУК ДК «СКЦ» Лосевского сельского поселения
	механик по обслуживанию звуковой техники
	нет
	8(988)389-07-91
	да
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	6.
	Плутахина  Елена
Алексеевна
	1977
	неполное среднее
	нет
	ГБУ СО КК «Кропоткинский психоневрологический интернат»
	палатная санитарка
	нет
	8(989)262-05-04
	нет
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае»

	7.
	Толмачева Светлана Александровна
	1983
	среднее общее
	нет
	Кропоткинский филиал ООО «Газпром теплоэнерго Краснодар» Кропоткинский филиал
	оператор котельной 2 разряда
	нет
	8(909)459-31-75
	нет
	Краснодарское региональное отделение Политической  партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	8.
	Якунина Людмила Николаевна
	1976
	высшее
	юрист
	Администрация Лосевского сельского поселения Кавказского района
	ведущий специалист
	да
	8(918)376-12-22
	да
	Кавказское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»